

Městský úřad Kolín

Kancelář úřadu

Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I

tel.: 321 748 111, fax: 321 720 911

e-podatelna: posta@mukolin.cz, web: <http://www.mukolin.cz>

pracoviště: Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I



Vaše čj. (zn.):

Číslo jednací: MUKOLIN/KU 61830/22-kus

Spisová zn.: KU 17576/2022

Vyřizuje: Mgr. Šárka Kuchařová

Telefon: 321 748 289

E-mail: sarka.kucharova@mukolin.cz

Datum: 01.07.2022

Poskytnutí informace podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

MěÚ Kolín dne 21.06.2022 obdržel Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v tomto znění:

1) Jak byla potrestána vedoucí odboru výstavby paní E. H. za dlouhodobé porušování vyhlášky nařizující oplocení staveniště žadatele P. P. z firmy FMP 77 s.r.o.?

2) Od kdy do kdy docházelo k dlouhodobému porušování vyhlášky nařizující oplocení staveniště žadatele P. P. z firmy FMP 77 s.r.o.?

3) Dochází nadále k dlouhodobému porušování vyhlášky nařizující oplocení staveniště žadatele P. P. z firmy FMP 77 s.r.o.?

K Vaší žádosti sdělujeme následující:

- 1) Pracovník stavebního úřadu neodpovídá za nekázeň stavebníka, neodpovídá za jeho konání a za tuto věc nemůže být trestán.
- 2) Skutečnost, že staveniště není oploceno, stavební úřad zjistil při kontrolní prohlídce dne 28.04.2022. Stavebníci byli vyzváni ke zjednaní nápravy výzvou dne 03.05.2022.
- 3) Stavební úřad provede kontrolní prohlídku ve věci ověření splnění uložené povinnosti.

S pozdravem

PhDr. Dagmar Soukupová
tajemnice MěÚ Kolín